年金記録確認岩手地方第三者委員会第一部会（第 106回） 議事要旨

１ 日 時 平成 23 年８月２日（火）午後１時 15分から３時 30分

２ 場 所 盛岡合同庁舎２号館４階会議室

３ 出席者

 （委員会）菅原部会長、伊東委員、藤澤委員、水本委員

 （事務室）鈴木事務室長、上田次長ほか

４ 主な議題

(1) 委員会への申立事案に係る審議

 (2) その他

５ 会議経過

(1) 本日の部会では、次のとおり申立事案の審議が行われた。

  ① 継続事案の審議     ９件（厚生年金９件、国民年金０件）

  ② 新規事案の審議     ６件（厚生年金６件、国民年金０件）

審議では、関連資料及び周辺事情等について議論が行われ、厚生年金事案４件につ

いて年金記録を訂正する必要があるとのあっせん案を決定するとともに、厚生年金事

案４件については、年金記録の訂正は必要ないと判断した。

また、継続事案１件及び新規事案６件の計７件（厚生年金事案７件）については継

続審議となった。

(2) 次回は、平成 23年８月 30 日（火）午後１時 15分から開催することとなった。

 文責：委員会事務室

後日修正の可能性あり

年金記録確認岩手地方第三者委員会第二部会（第 99回） 議事要旨

１ 日 時 平成 23 年８月 12日（金）午後１時 15から２時 35分

２ 場 所 盛岡合同庁舎２号館４階会議室

３ 出席者

 （委員会）村井部会長、浅沼委員、齋藤委員、髙橋委員

 （事務室）鈴木事務室長、上田次長ほか

４ 主な議題

(1) 委員会への申立事案に係る審議

 (2) その他

５ 会議経過

(1) 本日の部会では、次のとおり申立事案の審議が行われた。

  ① 継続事案の審議   ７件（厚生年金７件、国民年金０件）

  ② 新規事案の審議   ４件（厚生年金４件、国民年金０件）

審議では、関連資料及び周辺事情等について議論が行われ、厚生年金事案２件につ

いて年金記録を訂正する必要があるとのあっせん案を決定するとともに、厚生年金事

案４件については、年金記録の訂正は必要ないと判断した。

また、継続事案１件及び新規事案４件の計５件（厚生年金事案５件）については、

継続審議となった。

(2) 次回は、平成 23年９月７日（水）午後１時 15分から開催することとなった。

 文責：委員会事務室

後日修正の可能性あり

年金記録確認岩手地方第三者委員会第三部会（第 82 回） 議事要旨

１ 日 時 平成 23 年８月 23 日（火）午後１時 15 分から３時 35 分

２ 場 所 盛岡合同庁舎２号館４階会議室

３ 出席者

 （委員会）松下部会長、青山委員、菅野委員、田村委員

 （事務室）鈴木事務室長、上田次長ほか

４ 主な議題

(1) 委員会への申立事案に係る審議

 (2) その他

５ 会議経過

(1) 本日の部会では、次のとおり申立事案の審議が行われた。

  ① 継続事案の審議   ７件（厚生年金３件、国民年金４件）

  ② 新規事案の審議   ５件（厚生年金２件、国民年金３件）

審議では、関連資料及び周辺事情等について議論が行われ、厚生年金事案１件につ

いて年金記録を訂正する必要があるとのあっせん案を決定するとともに、厚生年金事

案２件、国民年金事案４件については、年金記録の訂正は必要ないと判断した。

また、新規事案５件（厚生年金事案２件、国民年金事案３件）については継続審議

となった。

(2) 次回は、平成 23 年９月 13 日（火）午後１時 15 分から開催することとなった。

 文責：委員会事務室

後日修正の可能性あり

年金記録確認岩手地方第三者委員会第一部会（第 107回） 議事要旨

１ 日 時 平成 23 年８月 30日（火）午後１時 15分から４時 30分

２ 場 所 盛岡合同庁舎２号館４階会議室

３ 出席者

 （委員会）菅原部会長、伊東委員、藤澤委員、水本委員

 （事務室）鈴木事務室長、上田次長ほか

４ 主な議題

(1) 委員会への申立事案に係る審議

 (2) その他

５ 会議経過

(1) 本日の部会では、次のとおり申立事案の審議が行われた。

  ① 継続事案の審議     ７件（厚生年金７件、国民年金０件）

  ② 新規事案の審議     ４件（厚生年金４件、国民年金０件）

審議では、関連資料及び周辺事情等について議論が行われ、厚生年金事案５件につ

いて年金記録を訂正する必要があるとのあっせん案を決定するとともに、厚生年金事

案１件については、年金記録の訂正は必要ないと判断した。

また、継続事案１件及び新規事案４件の計５件（厚生年金事案５件）については継

続審議となった。

(2) 次回は、平成 23年９月 28 日（水）午後１時 15分から開催することとなった。

 文責：委員会事務室

後日修正の可能性あり

	岩手(平成23年8月分)
	08001第106回第一部会（８月２日開催）
	08002第99回第二部会（８月12日開催）
	08003第82回第三部会（８月23日開催）
	08004第107回第一部会（８月30日開催）